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Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta 

w okresie od 10 do 20 grudnia 2020 roku 

 

 Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!  

 W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką 

Radę o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej począwszy od 

sesji z dnia 10 grudnia 2020 roku.  

 

 W czasie obrad sesji w dniu 10 grudnia podjęte zostały 4 uchwały.  

 

 W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta wydał 5  zarządzeń, między innymi w 

zakresie: zmian w budżecie miasta; ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

dzierżawy; komisji przetargowej i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

 

 W okresie od 10 grudnia rozstrzygnięte zostało 1 postępowanie przetargowe na 

„Świadczenie usługi odławiania oraz zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom z terenu 

miasta Skarżyska-Kamiennej w 2021 roku". 

 

 

 W okresie między sesjami Prezydent Miasta i w jego imieniu Zastępcy Prezydenta 

odbyli kilkanaście spotkań.  

 

 

 Wybrane z wydarzeń w okresie międzysesyjnym to: 

 

11 grudnia w hali sportowej MCSiR odbywał się „Siatkarski Turniej z Mistrzem Świata 

Pawłem Zagumnym”, organizowany  przez Międzynarodowe Centrum Sportów Plażowych. 

Były to zawody dla dzieci i młodzieży w wieku 11-15 lat. W podsumowaniu turnieju i wręczeniu 

nagród uczestniczył Zastępca Prezydenta Miasta, Krzysztof Myszka.  

  

 13 grudnia Zastępca Prezydenta Skarżyska-Kamiennej, Andrzej Brzeziński oraz 

przewodniczący Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej, Leszek Golik oddali hołd ofiarom stanu 

wojennego, wprowadzonego w Polsce 13 grudnia 1981 roku. Przedstawiciele skarżyskiego 

samorządu złożyli kwiaty i zapalili znicz przy pomniku Bojowników o Niepodległość na Skwerze 

Solidarności. 

 



15 grudnia Prezydent Miasta, Konrad Krönig oraz Zastępca Prezydenta, Krzysztof 

Myszka brali udział w spotkaniach, organizowanych w Urzędzie Miasta przez Oddział 

Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Skarżysku-Kamiennej. W trakcie spotkań 

podsumowano ostatnie akcje PCK, w tym turniej „Młoda krew ratuje życie” oraz Olimpiadę 

Zdrowia PCK. Wręczono nagrody i wyróżniania. W czasie spotkań wręczono odznaki 

„Honorowy Dawca Krwi Zasłużony dla Zdrowia Narodu” zasłużonym, honorowym 

krwiodawcom, którzy oddali ponad 20 litrów krwi. Była to też okazja do wyróżnienia 

wolontariuszy i osób wspierających działania PCK. Podziękowania odebrali także: Prezydent 

Miasta, Konrad Krönig oraz zastępca prezydenta, Krzysztof Myszka.  


